
一般乗用旅客自動車運送事業運賃料金表（旭川Ｂ地区） 

 

１．運賃 

  (1) 距離制運賃 

車種区分 初 乗 運 賃 加 算 運 賃 

特定大型車 最初の１．４㎞まで    円 ｍまでごとに    円 

大 型 車 最初の１．４㎞まで    円 ｍまでごとに    円 

普 通 車 最初の１．４㎞まで ７２０円 ２２７ｍまでごとに   ８０円 

 

 (2) 時間距離併用制運賃 

車種区分 時 間 距 離 併 用 運 賃 

特定大型車 時速１０㎞以下の運行時間について 分  秒ごとに    円 

大 型 車 時速１０㎞以下の運行時間について 分  秒ごとに    円 

普 通 車 時速１０㎞以下の運行時間について１分２５秒ごとに  ８０円 

 

 (3) 時間制運賃 

車種区分 初 乗 運 賃 加 算 運 賃 

特定大型車 最初の３０分まで  ５，１２０円 １５分までごとに ２，５６０円 

大 型 車 最初の３０分まで  ５，０６０円 １５分までごとに  ２，５３０円 

普 通 車 最初の３０分まで ４，０１０円 ３０分までごとに ４，０１０円 

 

 (4) 運賃等の割増 

  ア．深夜・早朝割増・・・２割増 

  イ．冬期割増・・・・・・２割増 

  ウ．寝台割増・・・・・・２割増 

 

 (5) 運賃等の割引 

  ア．障害者割引                         １割引 

  イ．遠距離割引 距離制運賃で５，０００円を超える金額について  １割引 

 

 

２．料金 

 (1) 待料金 

      特定大型車     分  秒までごとに                円 

     大 型 車    分  秒までごとに                   円 

     普 通 車    １分２５秒までごとに                  ８０円 

 

 (2) 迎車回送料金 

普 通 車    1回 １，９００円 

 

 

 

  


